

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงห้องน้ำส่วนกลางอาคารมัลติ หุระนันท์
สถานที่ : อาคารมัลติ หุระนันท์

แบบตารางจัดทำแผนใช้วัสดุผลิตในประเทศ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
1	งานรื้อถอน								
2	งานสุขภัณฑ์				1,990,520.00		✓		
3	งานผนังห้องน้ำสำเร็จรูป				1,078,000.00		✓		
4	งานฝ้าเพดาน				232,400.00		✓		
5	งานพ่น				282,750.00		✓		
6	งานผนัง				689,000.00		✓		
7	งานหน้าต่าง				380,000.00		✓		
8	งานประตูห้องน้ำ				64,000.00		✓		
9	งานท่อน้ำดี				41,860.00		✓		
10	งานท่อระบายน้ำเสียและท่อน้ำเสีย				127,715.00		✓		
11	งาน FLOOR DRAIN (FD)				59,840.00		✓		
12	งาน FLOOR DRAIN CLEAN OUT (FCO)				66,150.00		✓		
13	วาล์วและอุปกรณ์				22,500.00		✓		
14	งานไฟฟ้าและระบายอากาศ				104,826.00		✓		
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				5,139,561.00				

✓

of ๕๓

๕๕

๗๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม				
				(บาท)	(บาท)				
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ ของเดิม	176.00	ชุด						
	1.2 งานรื้อถอนเบ้องปูนพื้นห้องน้ำของเดิม	480.00	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อถอนเบ้องฝาผนังห้องน้ำของเดิม	1,060.00	ตร.ม.						
	1.4 งานรื้อฝ้าเพดานห้องน้ำของเดิม	480.00	ตร.ม.						
	1.5 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำทิ้งและท่อปลิวของเดิม	1.00	งาน						
	1.6 งานรื้อถอนชุดโคมไฟห้องน้ำของเดิม	80.00	ชุด						
	1.7 งานรื้อถอนชุดหน้าต่างในห้องน้ำ+หน้าต่างขนาด	28.00	ชุด						
	1.8 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูปของเดิม	92.00	ชุด						
	รวมงานรื้อถอน								
2	งานสุขภัณฑ์								
	2.1 โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบชนิดฟลิชาวลัว COTTO รุ่น C1320 (Sydney) หรือดีกว่า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	98.00	ชุด	11,490.00	1,126,020.00	1,126,020.00			
	2.2 อ่างล้างมือ	52.00	ชุด	2,950.00	153,400.00	153,400.00			
	2.3 โถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น RIVIERA C31217 v	46.00	ชุด	5,800.00	266,800.00	266,800.00			
	2.4 กระบอกงาเยียบรี ขนาดไม่น้อยกว่า 90x300 ซม.	12.00	ชุด	9,000.00	108,000.00	108,000.00			
	2.5 กระบอกงาเยียบรี ขนาดไม่น้อยกว่า 100x170 ซม.	8.00	ชุด	6,000.00	48,000.00	48,000.00			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม				
				(บาท)	(บาท)				
	2.6 ท่อน้ำล้างมือแบบก้านโยก ขนาด $\varnothing 1\frac{1}{2}$ "	52.00	ตัว	950.00	49,400.00	49,400.00	✓		
	2.7 ท่อน้ำล้างมือแบบก้านโยก ขนาด $\varnothing 1\frac{1}{2}$ "	20.00	ตัว	150.00	3,000.00	3,000.00	✓		
	2.8 สายชำระ	98.00	ชุด	750.00	73,500.00	73,500.00	✓		
	2.9 แผงกั้นปีศาจชาย	36.00	ชุด	1,900.00	68,400.00	68,400.00	✓		
	2.10 TOP หินแกรนิตเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ขนาดไม่	8.00	งาน	3,500.00	28,000.00	28,000.00	✓		
	2.11 TOP หินแกรนิตเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ขนาดไม่	12.00	งาน	5,500.00	66,000.00	66,000.00	✓		
	รวมงานสุขภัณฑ์				1,990,520.00	1,990,520.00	-		
3	งานผนังห้องน้ำสำหรับรูป								
	3.1 ผนังห้องน้ำสำหรับรูปพร้อมอุปกรณ์ STAINLESS ตะขอแขวนเสื้อและกล่องกระดาษ ครอบชุด (สี่เหลี่ยมยาวหลัง)	98.00	ชุด	11,000.00	1,078,000.00	1,078,000.00	✓		
	รวมงานผนังสำหรับรูป				1,078,000.00	1,078,000.00	-		
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ห้องน้ำโถงกลาง								
	4.1.1 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ความหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	336.00	ตร.ม.	340.00	114,240.00	114,240.00	✓		
	4.1.2 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น	178.00	ตร.ม.	250.00	44,500.00	44,500.00	✓		

7

of ch

22

156

77

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม				
			(บาท)	(บาท)					
	4.1.2 ช่องเซอวีส์สำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม.	12.00	ชุด	700.00	8,400.00	8,400.00	✓		
	4.1.3 สีนํ้าพลาสติกสำหรับทาภายใน มอก. 2321-2549 หรือดีกว่า (ฉดสีเลือกภายหลัง)	336.00	ตร.ม.	30.00	10,080.00	10,080.00	✓		
	รวม				177,220.00	177,220.00			
4.2	ห้องน้ำด้านทิศตะวันออกและทิศตะวันตก								
	4.2.1 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกั้นชั้น ความหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงค่าเหล็กชุบสังกะสี	134.00	ตร.ม.	340.00	45,560.00	45,560.00	✓		
	4.2.2 ช่องเซอวีส์สำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม.	8.00	ชุด	700.00	5,600.00	5,600.00	✓		
	4.2.3 สีนํ้าพลาสติกสำหรับทาภายใน มอก. 2321-2549 หรือดีกว่า (ฉดสีเลือกภายหลัง)	134.00	ตร.ม.	30.00	4,020.00	4,020.00	✓		
	รวม				55,180.00	55,180.00			
	รวมงานฝ้าเพดาน				232,400.00	232,400.00			
5	งานพื้น								
	5.1 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (สีภายหลัง)	435.00	ตร.ม.	650.00	282,750.00	282,750.00	✓		
	รวมงานพื้น				282,750.00	282,750.00	-		
6	งานผนัง								

7

7

SD.

W

7V

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม				
	6.1 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (สีเลือก)	1,060.00	ตร.ม	(บาท) 650.00	689,000.00	689,000.00	✓		
	รวมงานผนัง				689,000.00	689,000.00	-		
7	งานหน้าต่าง								
	7.1 หน้าต่างบานเลื่อนบานกระจกเฟรมอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x3.5 เมตร (ให้น้ำชายและหญิงถึงกลาง)	12.00	ชุด	12,000.00	144,000.00	144,000.00	✓		
	7.2 หน้าต่างบานเลื่อนบานกระจกเฟรมอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x2.5 เมตร (ให้น้ำต่ำทิศตะวันออกและตะวันตก)	8.00	ชุด	9,500.00	76,000.00	76,000.00	✓		
	7.3 หน้าต่างบานเลื่อนบานกระจกเฟรมอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 1.65 x 5.70 เมตร (ถึงหน้าห้องน้ำทิศตะวันออกและ ตะวันตก)	8.00	ชุด	20,000.00	160,000.00	160,000.00	✓		
	รวมงานหน้าต่าง				380,000.00	380,000.00			
8	งานประตูห้องน้ำ								

๗

๗๒

๗๖

16	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม				
	10.4 ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 6 "	120.00	เมตร	(บาท) 250.00	(บาท) 30,000.00	30,000.00	✓		
	10.5 FITTING	1.00	lot	27,367.50	27,367.50	27,367.50	✓		
	10.6 HANGER & SUPPORT	1.00	lot	9,122.50	9,122.50	9,122.50	✓		
	รวมงานท่อระบายน้ำ				127,715.00	127,715.00			
11	งาน FLOOR DRIAN (FD)								
	11.1 Ø 2"								
	11.2 Ø 3"								
	11.3 Ø 4 "	44.00	ชุด	1,360.00	59,840.00	59,840.00	✓		
	รวมงาน FLOOR DRIAN				59,840.00	59,840.00			
12	งาน FLOOR DRIAN CLEAN OUT (FCO)								
	12.1 Ø 2"								
	12.2 Ø 3"	70.00	ชุด	945.00	66,150.00	66,150.00	✓		
	12.3 Ø 4"								
	รวมงาน FLOOR DRIAN CLEAN OUT (FCO)				66,150.00	66,150.00			






ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				
13	วาล์วและอุปกรณ์								
	13.1 STOP VALVE Ø 1½"	150.00	ชุด	150.00	22,500.00	22,500.00	✓		
	รวมงานวาล์วและอุปกรณ์				22,500.00	22,500.00	-		
14	งานไฟฟ้าและระบายอากาศ								
	14.1 โคม Downlight Ø 6 " หลอด LED 13 วัตต์	128.00	ชุด	350.00	44,800.00	44,800.00	✓		
	14.2 LED STRIP LIGHT (Input 220 VAC)	180.00	เมตร	90.00	16,200.00	16,200.00	✓		
	14.3 สวิตช์ 1 ทาง พรีออนไฟ	42.00	ชุด	65.00	2,730.00	2,730.00	✓		
	14.4 สายไฟฟ้า THW 2.5 Sq.mm	1,350.00	เมตร	17.50	23,625.00	23,625.00	✓		
	14.5 ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบ	1.00	เมตร	17,471.00	17,471.00	17,471.00	✓		
	รวมงานไฟฟ้า				104,826.00	104,826.00	-		
	รวม					5,139,561.00	5,139,561.00		
	อัตรา (ร้อยละ)					100			

2

4

NO.

16

71

[illegible]

16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300
 301
 302
 303
 304
 305
 306
 307
 308
 309
 310
 311
 312
 313
 314
 315
 316
 317
 318
 319
 320
 321
 322
 323
 324
 325
 326
 327
 328
 329
 330
 331
 332
 333
 334
 335
 336
 337
 338
 339
 340
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 348
 349
 350
 351
 352
 353
 354
 355
 356
 357
 358
 359
 360
 361
 362
 363
 364
 365
 366
 367
 368
 369
 370
 371
 372
 373
 374
 375
 376
 377
 378
 379
 380
 381
 382
 383
 384
 385
 386
 387
 388
 389
 390
 391
 392
 393
 394
 395
 396
 397
 398
 399
 400
 401
 402
 403
 404
 405
 406
 407
 408
 409
 410
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500
 501
 502
 503
 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524
 525
 526
 527
 528
 529
 530
 531
 532
 533
 534
 535
 536
 537

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนท่อเหล็กระบายน้ำฝน จากตลาดฟ้าของเดิม	1	งาน		-		-	-	
	รวม				-		-	-	
2	งานท่อ HDPE (SDR 17 (PN10))								
	2.1 Dia. 6"	190	m	710.00	134,900.00	134,900.00	✓		
	2.2 FITTING	1	lot	53,960.00	53,960.00	53,960.00	✓		
	2.3 HANGER & SUPPORT	1	lot	13,490.00	13,490.00	13,490.00	✓		
	2.4 ACCESSORIES	1	lot	16,188.00	16,188.00	16,188.00	✓		
	รวม				218,538.00		-	-	
3	งาน ROOF DRAIN								
	3.1 Ø 6"	4	SET	2,250.00	9,000.00	9,000.00	✓		
	รวม				9,000.00		-	-	
	รวมงานระบายน้ำฝน				227,538.00				
	อัตรา(ร้อยละ)				100				

D

/

200

✓

				คำวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				
	งานอื่นๆ								
1	ทาสีผนังห้องน้ำ				87,360.00	87,360.00	✓		
	รวมงานอื่นๆ				87,360.00				
	อัตรา(ร้อยละ)				100				

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841

7
3
4
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)				
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนตู้แช่ของเดิม	176.00	ชุด						
	1.2 งานรื้อถอนเบ้อปูนพื้นห้องน้ำของเดิม	480.00	ตร.ม						
	1.3 งานรื้อถอนกระเบื้องฝาผนังห้องน้ำของเดิม	1,060.00	ตร.ม						
	1.4 งานรื้อฝ้าเพดานห้องน้ำของเดิม	480.00	ตร.ม						
	1.5 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำทิ้งและท่อปลิวสภาวะของเดิม	1.00	งาน						
	1.6 งานรื้อถอนชุดโคมไฟห้องน้ำของเดิม	80.00	ชุด						
	1.7 งานรื้อถอนชุดหน้าต่างในชั้นน้ำ+หน้าต่างขนาด 5.6 ม	28.00	ชุด						
	1.8 งานรื้อถอนผนังกันห้องน้ำสำราญของเดิม	92.00	ชุด						
	รวมงานรื้อถอน								
2	งานสุขภัณฑ์								
	2.1 โถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบบนผนังสีขาว COTTO รุ่น C1320 (Sydney) หรือดีกว่า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	98.00	ชุด				✓		
	2.2 อ่างล้างมือ	52.00	ชุด				✓		
	2.3 โถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น RIVIERA C31217 หรือดีกว่า	46.00	ชุด				✓		
	2.4 กระโถนเงาเรียบรี ขนาดไม่น้อยกว่า 90x300 ซม.	12.00	ชุด				✓		
	2.5 กระโถนเงาเรียบรี ขนาดไม่น้อยกว่า 100x170 ซม.	8.00	ชุด				✓		
	2.6 ก๊อกอ่างล้างมือแบบก้านโยก ขนาด $\varnothing \frac{1}{2}$ "	52.00	ตัว				✓		
	2.7 ก๊อกสนาม ขนาด $\varnothing \frac{1}{2}$ "	20.00	ตัว				✓		
	2.8 สายชำระ	98.00	ชุด				✓		

๗ ผ ผ ๘๘ ๗๖ ๗๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)				
	2.9 แผงกันปลิวสวาทาย	36.00	ชุด				✓		
	2.10 TOP หินแกรนิตเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ขนาดไม่น้อยกว่า 8.00	8.00	งาน				✓		
	2.11 TOP หินแกรนิตเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ขนาดไม่น้อยกว่า 12.00	12.00	งาน				✓		
	รวมงานสุขภัณฑ์								
3	งานผนังห้องน้ำสำหรับรูป								
	3.1 ผนังห้องน้ำสำหรับรูปพร้อมอุปกรณ์ STAINLESS ตะขอแขวนเสื้อและกล่องกระดาษชุบ (สีเลือกภายหลัง)	98.00	ชุด				✓		
	รวมงานผนังสำหรับรูป								
4	งานฝ้าเพดาน								
4.1	ห้องน้ำโถงกลาง								
	4.1.1 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกึ่งฉนวน ความหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	336.00	ตร.ม.				✓		
	4.1.2 ฝ้าสแต็ปซ่อนไฟ	178.00	ม.				✓		
	4.1.2 ช่องเซอร์วิสสำหรับรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม.	12.00	ชุด				✓		
	4.1.3 สีน้ำพลาสติกสำหรับทาภายใน มอก. 2321-2549 หรือดีกว่า (เกรดสีเลือกภายหลัง)	336.00	ตร.ม.				✓		
	รวม								







ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)				
4.2	ห้องน้ำด้านทิศตะวันออกและทิศตะวันตก								
	4.2.1 ฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ความหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	134.00	ตร.ม.				✓		
	4.2.2 ช่องเซอร์วิสสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม.	8.00	ชุด				✓		
	4.2.3 สีนํ้าพลาสติกสำหรับทาภายใน มอก. 2321-2549 หรือดีกว่า (เฉดสีเลือกภายหลัง)	134.00	ตร.ม.				✓		
	รวม								
	รวมงานฝ้าเพดาน								
5	งานพื้น								
	5.1 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (สีภายหลัง)	435.00	ตร.ม.				✓		
	รวมงานพื้น								
6	งานผนัง								
	6.1 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. (สีเลือกภายหลัง)	1,060.00	ตร.ม.				✓		
	รวมงานผนัง								
7	งานหน้าต่าง								

๗

๗

๗๖

๗๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				
	7.1 หน้าต่างบานเลื่อนบานกระจกเฟรมอลูมิเนียม หนา ไม่น้อยกว่า 1.2 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x3.5 เมตร (ห้องน้ำชายและหญิงโถงกลาง)	12.00	ชุด				✓		
	7.2 หน้าต่างบานเลื่อนบานกระจกเฟรมอลูมิเนียม หนา ไม่น้อยกว่า 1.2 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x2.5 เมตร (ห้องน้ำดำทิศตะวันออกและตะวันตก)	8.00	ชุด				✓		
	7.3 หน้าต่างบานเลื่อนบานกระจกเฟรมอลูมิเนียม หนา ไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 1.65 x 5.70 เมตร (โถงหน้าห้องน้ำทิศตะวันออกและตะวันตก)	8.00	ชุด				✓		
	รวมงานหน้าต่าง								
8	งานประตูห้องน้ำ								
	ประตูห้องแบบมีเกล็ดระบายอากาศน้ำรุ่น UPVC SPLASH L4 หรือดีกว่า (สีเลือกภายหลัง)	20.00	บาน				✓		
	รวมงานประตู								
9	งานท่อน้ำดี								







ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)				
	9.1 ท่อ PVC CLASS 13.5 Ø 1½"	450.00	เมตร				✓		
	9.2 ท่อ PVC CLASS 13.5 Ø ¾"	350.00	เมตร				✓		
	9.3 ท่อ PVC CLASS 13.5 Ø 1"	420.00	เมตร				✓		
	9.4 ท่อ PVC CLASS 13.5 Ø 1½"	40.00	เมตร				✓		
	9.5 ท่อ PVC CLASS 13.5 Ø 2"	70.00	เมตร				✓		
	9.6 FITTING	1.00	lot				✓		
	9.7 HANGER & SUPPORT	1.00	lot				✓		
	รวมงานพ่อน้ำดี								
10	งานท่อระบายน้ำเสียท่อสี่เหลี่ยมและท่อปัสสาวะ						✓		
	10.1 ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 1½"	160.00	เมตร				✓		
	10.2 ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 2"	95.00	เมตร				✓		
	10.3 ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 3"	190.00	เมตร				✓		
	10.4 ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 4"	220.00	เมตร				✓		
	10.4 ท่อ PVC CLASS 8.5 Ø 6"	120.00	เมตร				✓		
	10.5 FITTING	1.00	lot				✓		
	10.6 HANGER & SUPPORT	1.00	lot				✓		
	รวมงานท่อระบายน้ำ								
11	งาน FLOOR DRAIN (FD)								







176 106 222 24 2

76	126	AD.	✓	✓
----	-----	-----	---	---

ชื่อโครงการ : ข้างปรับปรุงห้องนั่งเล่นกลางอาคารมัลติ หุ้ณะนันทน์
สถานที่ : อาคารมัลติ หุ้ณะนันทน์

[illegible]

2
A
A
ms
N

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	รวม	วัสดุในประเทศ	วัสดุต่างประเทศ	หมายเหตุ
1	งานร้อยถอน 1.1 งานร้อยถอนท่อเหล็กระบายน้ำฝนจาก คาตฟ้าของเดิม	1	งาน						
	รวม								
2	งานท่อ HDPE (SDR 17 (PN10)) 2.1 Dia. 6"	190	m				✓		
	2.2 FITTING	1	lot				✓		
	2.3 HANGER & SUPPORT	1	lot				✓		
	2.4 ACCESSORIES	1	lot				✓		
	รวม								
3	งาน ROOF DRAIN 3.1 Ø 6"	4	SET				✓		
	รวม								
	รวมงานระบายน้ำฝน								
	อัตรา(ร้อยละ)								

✓ of ✓ and 72

[illegible][illegible]